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M E T R O L O G I C  M S 3 7 8 0  F U S I O N  РАЧ Е Н  Б А Р  К О Д  Ч И ТАЧM E T R O L O G I C  M S 3 7 8 0  F U S I O N  РАЧ Е Н  Б А Р  К О Д  Ч И ТАЧ
MS3780 Fusion бар код читачот претставува 
совршен избор за Вашиот продажен 
простор, без разлика дали се работи за 
големи маркети, продавници или аптеки.
Малата тежина, ергономичниот изглед и 
одличната изведба на држачот, кој може 
да се постави во три различни вертикални 
положби, овозможува флексибилност и 
комфор при работата.
Metrologic MS3780 Fusion бар код читачот 
ја вклучува и напредната CodeGate опција, 
како и интегриран  инфра ред (IR) сензор, 
кој автоматски го активира ласерот кога ќе 
се приближи бар кодот, што дополнително 
ја олеснува работата на корисникот, ја 
зголемува продуктивноста и ја исклучува 
можноста од непосакувано влијание како 
резултат од околината.
Со стандардните можности како "Flash Rom, 
MetroSeclect и MetroSet 2", кои на Fusion 
бар код читачот му овозможуваат слобода 
во програмирањето, го прават употреблив 
и во период кога сте ја замениле Вашата 
апликација за работа, односно Ве 
заштитува од непотребни инвестиции во иднина.

Технички карактеристики:
Длабочина на скенирање: 
25 мм - 279 мм
Широчина на скенирање: 
30 мм со 25 мм; 150 мм со 
280 мм
Брзина на скенирање: 1.333 
линии/сек (omnidirectional); 
67 линии/сек (single line)
Матрица на скенирање: 
5 полиња од 4 паралелни 
линии (omnidirectional) или 
со копче
Бр. на линии за скенирање: 
20 (omnidirectional); или 1 
(single line)
Мин. големина на бар код: 
0.127 мм
Меѓуврска: KBW / RS232 / 
USB
Можност за декодирање 
на: 1D bar codes, RSS-
Expanded, RSS-14, RSS14 
Limited


